
                                                                                                         
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 140/2013 

Resultado dos pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição 

 

NOME NIS 
RESULTADO DO 
REQUERIMENTO 

CÓDIGO DA 
NEGATIVA 

ADRIANA MEIRIEL GRACIANO DA SILVA 20622181356 DEFERIDO   

ALDO WILIAN INASCIO 16011066756 DEFERIDO   

ANA CAROLINE DA SILVA 10734314253 INDEFERIDO 7 

ANA CLAUDIA SILVA DE ARAUJO 20618770040 INDEFERIDO 6 

ANA FLAVIA ARCANJO DA FONSECA 13614538272 DEFERIDO   

ANA LUIZA ISIDORO 20937311167 DEFERIDO   

ANA PAULA ALVES 19001481259 DEFERIDO   

ANA PAULA DE LIMA 12812540348 DEFERIDO   

ANDRE LUIZ ANDRADE DA CUNHA 20371693912 INDEFERIDO 4 

BELCHIOR GONCALVES 12704945340 DEFERIDO   

BIANKA NORONHA OLIVEIRA RODRIGUES 20352909247 INDEFERIDO 5 

CARLOS ALBERTO VITORINO 20370754500 INDEFERIDO 4 

CIONE DONIZETTI DA SILVA 16695742562 INDEFERIDO 4 

CLAUCIENE APARECIDA LIMA 12518907744 DEFERIDO   

CLAUDIENE APARECIDA DA SILVA 12589683342 INDEFERIDO 4 

CLEUDINEI DONIZETTE QUINTILHANO VITOR 12524174788 INDEFERIDO 7 

CRISTINA DE OLIVEIRA LISBOA PEREIRA 12297311933 DEFERIDO   

DANIELA SANTOS SILVA 13141117348 DEFERIDO   

DANIELLE APARECIDA ROCHA 13090483342 DEFERIDO   

DANIELLE SILVEIRA TOLEDO PEREIRA 11787428197 INDEFERIDO 4 

DARLEN DE ASSIS SALGADO PEREIRA 20410907124 INDEFERIDO 4 

DENER PADUA PIMENTA 21270615213 DEFERIDO   

DOLLI MADAY DOS SANTOS ABRAHAO 12485079589 INDEFERIDO 4 

DORA FRANCINE PRADO DE BRITO TERRA 21246525072 INDEFERIDO 4 

DOUGLAS CASSIANO DE SOUZA 13331326347 INDEFERIDO 4 

DOUGLAS HENRIQUE DE CARVALHO RABELO 20135043160 INDEFERIDO 4 

EDER ANTONIO BERNARDO 12975906341 INDEFERIDO 4 

EDINEI JOSE BAQUIAO 2070508702 INDEFERIDO 3 

EDSON DE ARAUJO DIAS 16099410121 DEFERIDO   

ELISANGELA SARA IBEIRO DA COSTA RIBEIRO 12430922616 DEFERIDO   

ERIKA DE OLIVEIRA 12936526568 DEFERIDO   

EVELYN SALGADO OLIVEIRA 20410907132 INDEFERIDO 4 

FABIA CRISTINA DE SOUZA REGO 12584010293 DEFERIDO   

FABIO BATISTA PEREIRA 16010859205 INDEFERIDO 5 

FABIOLA GOMES DA COSTA 12911 INDEFERIDO 3 

FABRICIO CARVALHO CARNEIRO 12464087124 DEFERIDO   

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 16235298480 DEFERIDO   

FERNANDA CAROLINA ROSA CABRAL DE 
OLIVEIRA 

20095444453 INDEFERIDO 4 

FERNANDA SOUZA COSTA 11963646430 INDEFERIDO 4 

FLAVIA CRISTINA OLIVIA 20087381626 DEFERIDO   

FLAVIA GRACIELI DE SOUZA 19024808572 INDEFERIDO 5 

FRANCINY OLIVEIRA DE DEUS 16309795164 DEFERIDO   

GABRIEL SOARES DOS SANTOS 16191953063 DEFERIDO   
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CÓDIGO DA 
NEGATIVA 

GILBERTO COSTALONGA 20741806511 INDEFERIDO 4 

GILDEMBERG ALVES DOS SANTOS 16186986749 DEFERIDO   

GIVANETE    APARECIDA DOS SANTOS ANACLETO 13313803341 INDEFERIDO 4 

GUILHERME SOARES BRITO DA SILVA 18338036 INDEFERIDO 3 

HEVERTON FERREIRA ALEXANDRE 14799178 INDEFERIDO 3 

ITALO INFANTINI FILHO 12899444982 DEFERIDO   

JESSICA ELOY DE OLIVEIRA 20117317963 INDEFERIDO 4 

JOANA DARC SANTANA 10044152 INDEFERIDO 3 

JOSE MARCIO RODRIGUES 12518957571 INDEFERIDO 5 

JULIANA DO CARMO JESUS PIO 16180970727 DEFERIDO   

JULIANA LILO TEIXEIRA 12464060250 DEFERIDO   

JUNIA CRISTINA MOREIRA GOMES 20345234353 INDEFERIDO 5 

JUSCIMARA SEBASTIANA  MIRANDA 12401629493 DEFERIDO   

KALWINY IOB DOS SANTOS 20982039659 INDEFERIDO 4 

KATIA ASSUNCAO CAETANO 12865396098 DEFERIDO   

KELEN REIS ARAUJO DE CARVALHO 12518865510 INDEFERIDO 4 

LETICIA DE FATIMA SOUZA 22822089840 DEFERIDO   

LIDIANE DOS REMEDIOS DORNELAS 16413810573 INDEFERIDO 6 

LILIAN APARECIDA SILVA 13223990347 INDEFERIDO 4 

LILIAN DE PAULA ARANTES ??????? INDEFERIDO 3 

LILIANE CARDOSO FERREIRA DOMINIQUINI 12270971479 INDEFERIDO 4 

LIVIA MARINA LOPES CARVALHO 16076692791 DEFERIDO   

LUCIANA BERNARDES CORREA 12424835634 DEFERIDO   

LUCIANO FERREIRA MENDES 20997683087 DEFERIDO   

LUCIENE APARECIDA DE FARIA ALMEIDA 20961686035 DEFERIDO   

LUCIMARA VENTURA 20923717810 INDEFERIDO 3 

LUCIMEIRE FELICIANO 12932912129 INDEFERIDO 4 

LUDYMILA DE SOUZA MOREIRA GOULART 20371670718 DEFERIDO   

LUIZ EDUARDO DIAS DO CARMO 20217992743 INDEFERIDO 4 

MAIZA FRANCISCA MOREIRA SOUZA 7368296608 INDEFERIDO 3 

MARCO ANTONIO APARECIDO COSTALONGA 20741806538 INDEFERIDO 4 

MARIA ISABEL DA SILVA 20401752962 DEFERIDO   

MARIA ROSA TEIXEIRA 9919374652 INDEFERIDO 3 

MARIANA DAS DORES SANTOS 20647717276 INDEFERIDO 4 

MARIANA VENTURA DE CARVALHO 20404516496 INDEFERIDO 6 

MARILENE CARVALHO DA SILVA FERREIRA 13229724347 INDEFERIDO 4 

MARTA HELENA MESSIAS RANGEL DE OLIVEIRA 12332750551 DEFERIDO   

MATEUS HENRIQUE COSTALONGA 13305737343 INDEFERIDO 4 

MATHEUS DA SILVA SANTOS 20647717268 INDEFERIDO 4 

MATHEUS EMMANUEL REIS 13357138343 INDEFERIDO 4 

MICAELLI REIS MASSONI 20183502986 INDEFERIDO 4 

MIKE ISRAEL DOS SANTOS JULIO 23641898753 INDEFERIDO 4 

MIRIAM REGINA COSTA 12287561228 INDEFERIDO 4 

MIRIAN VIVIANE DIAS 20654050699 DEFERIDO   

MONICA APARECIDA PAIVA 12509377231 DEFERIDO   

MONIQUE PETRUCI RITA 20100156945 INDEFERIDO 4 

NATALIA APARECIDA FERREIRA 20370747024 INDEFERIDO 4 

NATALIA GONCALVES RODRIGUES 16758242901 INDEFERIDO 4 

NATHALIA TEIXEIRA FERREIRA 20677664603 INDEFERIDO 3 

NATHANY OLIVEIRA MACIEL 9947323684 INDEFERIDO 3 

PATRICIA DE PAULA COSTA 16560170307 DEFERIDO   

PATRICIA MARQUES LOPES 12952928349 DEFERIDO   

PATRICIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 
OLIVEIRA 

19000538486 INDEFERIDO 4 

PATRICIANI ESTELA CIPRIANO 20367502008 DEFERIDO   

PAULA FRANCIELE AVELINO 16606009546 DEFERIDO   

 



NOME NIS 
RESULTADO DO 
REQUERIMENTO 

CÓDIGO DA 
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PIERRE LE SENECHAL 12271716626 INDEFERIDO 4 

POLLYNE CAMILO SWERTS REZENDE 13160325341 DEFERIDO   

PRICILA CAROLINDA   ANDRADE SILVA 13245414292 DEFERIDO   

RAFAEL LUIZ XAVIER 20671605903 DEFERIDO   

RAFAELA SILVA DOS SANTOS 20107061982 INDEFERIDO 4 

RAQUEL DE FATIMA CUSTODIO 12867588342 DEFERIDO   

REGIANE PEREIRA ALVES VITOR 12524117478 INDEFERIDO 3 

RENATA DE FATIMA GONCALVES 20648901151 DEFERIDO   

RENATA SUELLEN DA SILVA ALVES 20632257819 DEFERIDO   

RITA DE CASSIA CODIGNOLE 13112401343 DEFERIDO   

ROSANGELA CRISTINA BARBOSA 19001473094 DEFERIDO   

ROSANI MARCELI REALI 12780479347 INDEFERIDO 5 

ROSEMAR CRISTIANE ROSA 16585061439 DEFERIDO   

RUANYTO WILLY CORREIA 20109248311 INDEFERIDO 4 

SHEILA APARECIDA BATISTA 12518965183 DEFERIDO   

SIRLENE DA SILVA FREIRE SOUSA 13297587341 INDEFERIDO 4 

STTELA BRAGA DE BARROS 16263949814 DEFERIDO   

TALES DE CASTILHO LEMOS 20648685785 INDEFERIDO 4 

TALITA PEREIRA DOS SANTOS 16596615856 DEFERIDO   

TANIS JANE ATHENA PEREIRA THIERS VIEIRA 
CIRILO 

20371826580 INDEFERIDO 4 

THAIS LIMA DE OLIVEIRA 20095443767 DEFERIDO   

THAYSA FERNANDA DE FARIA GUARDA FERREIRA 13496990340 INDEFERIDO 4 

THAYSE PEREIRA 28071992 INDEFERIDO 3 

THIAGO BERNARDES DE OLIVEIRA sim INDEFERIDO 3 

URSULEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20610378869 DEFERIDO   

VANDAODETE MOREIRA 12507244102 INDEFERIDO 7 

VANESSA RIBEIRO SILVA 16049383651 INDEFERIDO 7 

VIVIANE CRISTINE SILVA 16527488247 DEFERIDO   

VIVIANE MACEDO BORGES 20383679642 INDEFERIDO 4 

VIVIANE PRADO DE LIMA 12583612346 INDEFERIDO 4 

 

Salientamos que os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido 
também devem fazer a inscrição no Sistema de Inscrição até dia 25/09. 

 

 

 

Alfenas, 20 de setembro 2013. 

 

 

 

Eliza Maria Rezende Dázio 
Presidente da Copeve 

  



 

Motivos de não atendimento dos critérios 
Código do Motivo da Negativa conforme tabela abaixo: 

Código Motivo 

1 Leiaute fora do padrão 

2 Arquivo já processado 

3 NIS inválido 

4 NIS não cadastrado 

5 NIS excluído 

6 NIS com renda fora do perfil 

7 NIS não é o da pessoa 

informada 

 


